
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

 

О внесении изменения

Собрания Шекснинского

от 28.12.2015 № 151 «Об

уполномоченного органа

 

 

В связи с прекращением

местного самоуправления

обеспечению жилыми

попечения родителей

от 02.10.2017 № 4194-

самоуправления отдельных

жилыми помещениями

родителей, и признании

области и отдельных

Шекснинского муниципального

Шекснинского муниципального

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение

муниципального района

уполномоченного органа

1.1. подпункт 1.2 

2. Настоящее решение

официальному опубликованию

официальном сайте

информационно-телекоммуникационной

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27 декабря 2017 года № 183   

 

п. Шексна 

изменения в решение Представительного 

Шекснинского муниципального района  

 151 «Об установлении  

органа»  

прекращением с 1 января 2018 года осуществления

самоуправления отдельных государственных

жилыми помещениями детей-сирот и детей

родителей, в соответствии с законом Вологодской

-ОЗ «О прекращении осуществления

отдельных государственных полномочий

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся

признании утратившими силу отдельных положений

отдельных законов области», на основании

муниципального района, Представительное

муниципального района 

в решение Представительного Собрания

района от 28.12.2015 № 151 «Об

органа» следующее изменение: 

подпункт 1.2 пункта 1 решения признать утратившим

Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018

опубликованию в газете «Звезда» и

сайте Шекснинского муниципального

телекоммуникационной сети «Интернет».

Шекснинского муниципального района                       

ШЕКСНИНСКОГО 

 

осуществления органами 

государственных полномочий по 

детей, оставшихся без 

Вологодской области           

осуществления органами местного 

полномочий по обеспечению 

оставшихся без попечения 

отдельных положений законов 

основании статьи 21 Устава 

Представительное Собрание 

Собрания Шекснинского 

 151 «Об установлении 

утратившим силу. 

2018 года, подлежит 

Звезда» и размещению на 

муниципального района в 

Интернет». 

          В.В. Кузнецов 


